
采购公告

本项目已经采购人批准采购，已具备采购条件。现公开征集供应商参加本次

项目的竞争性谈判采购。具体内容如下：

1．采购范围及要求

1.1项目名称：新材料公司东华科技矿山洗车平台安装项目（二次）

1.2项目编号：SNFZ-XCLGS-T2024090911

1.3采购范围及要求：洗车机基础在原有路面上割槽（10*10槽 45米）。沟

槽底部采用 2cm厚砼找平，将洗车机底盘安装到沟槽内与路面一平。采用 2cm厚

钢板（2.24m宽*4m长*7块焊接成体）放置在洗车机底盘路面上。采用 3mm厚菱

形花纹板（0.85宽*14.8长*2条防滑）；水电系统安装，从矿山配电室采用（35

㎡3+2电缆 350m）地下直埋至洗车台控制箱。补水系统（PE32管 400m），从矿山

办公室南侧消防水主管道设阀门井连接，在水管低端出设置排水阀门（防冻）；

三级沉淀池施工，在指定位置放线开挖（长 17.5m、宽 6.5m、深 2.8m）采用 220

挖机挖掘，将挖出的碎石、地下直埋至洗车台控制箱。补水系统（PE32管 400m），

从矿山办公室南侧消防水主管道设阀门井链接，在水管低端出设置排水阀门（防

冻）；门禁及监控系统安装。1.3.1 工期：工期以采购方规定开工时间日期起 20

日完成；

1.3.2 最高限价（元）：38万元（含税）；

1.3.3 结算付款方式：签订合同项目竣工验收合格后，经车间负责人、部门

安监员、部门负责人确认后，办理结算书及验收证明，结算经工程造价咨询公司

审核后（审核费用由施工单位承担），供应商开具发票至采购方财务入账后次月

内以银行承兑汇票结算价款，预留合同最终结算价款的10%作为质保金，在合同

规定的质保期内未发生供应商检修质量问题，12个月质保期满后，一次性无息付

清质保金。

工程造价咨询计费标准:



（一）审减额≤提报额 5%时，不计算咨询服务费用。 

（二）审减额＞提报额 5%时，按超过部分 5%计取咨询服务费用，由施工方

承担。 

（三）以上咨询服务费用不足 2000 元，按 2000 元计费，由施工方承担。

1.4.质量标准/要求：符合《GB/T 50561-2019建材工业设备安装工程施工及

验收标准》及采购方使用标准。

谈判采购文件中提到的品牌或型号仅供参考，为更加直观的说明相应产品

的技术标准和要求，供应商应当选择高于或相当于所列品牌或型号的技术标准

的产品。

2．供应商资格要求

1.在中华人民共和国境内注册且具有独立法人资格的企事业单位；

2.企业资质要求：具有建筑工程施工总承包二级及以上资质；

3.项目经理要求：具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格证书；

4.业绩要求:对业绩无明确要求；

5.财务要求：具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有 处于被责令停

业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；

6.信 誉 要 求 ： 未 被 最 高 人 民 法 院 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名

单；

7.联合体要求：本项目不接受联合体投标；

本次谈判采购实行资格后审。

3．采购文件的获取

3.1凡有意参加报价者，请于 2024 年 11 月 21 日 08:00 时起至 2024 年 11

月 26 日 17:00 时止(北京时间，下同)在山东能源集团电子招标投标交易平台



(snzb.minegoods.com)网站首页右上角“工具下载”栏目下载“投标管家”软件

报名并获取谈判采购文件（缴纳采购文件费并获取谈判采购文件后为报名成功）。

3.2会员注册

未注册中国矿用物资网的用户，登录中国矿用物资网（www.minegoods.com），

点击“纵横招标”进入山东能源集团电子招标投标交易平台网站

(snzb.minegoods.com，以下简称“电子招投标平台”)，点击“注册”完善会员

注册信息，待平台审核后完成注册。如账号无法登录电子招投标平台，登录中国

矿用物资网-点击右上角“工作台”-“客户管理”-“我的申请”完善信息、查

看审核结果。

 3.3报名及文件获取

登录电子招投标平台-点击右上角“工具下载”-下载、安装、登录“投标管

家”-查找、选定要报名的项目-点击“我要报名”完善信息-“提交”，点击

“我的项目”-“我参与的项目”-“进入项目”-“虚拟账号信息”-“设置开票

信息”生成标书费虚拟账户、保证金虚拟账户，供应商线下通过网银，向标书费

虚拟账户缴纳标书费完成报名，完成报名后方可登录投标管家-点击“采购文件”-

“下载”获取电子采购文件。报名阶段，供应商通过企业账户缴纳标书费的暂时

可不需要办理 CA数字证书，供应商通过个人账户缴纳标书费的必须先办理 CA数

字证书，上传 CA签章的标书费个人授权委托书，方可缴纳标书费。 

 3.4 CA数字证书办理

报名成功后，上传投标文件前，CA 数字证书必须办理（证书已过期的，点

击重新获取证书。更换手机的，点击补发证书）。供应商使用 CA 数字证书签章

加密后，方能上传投标文件。登录电子招投标平台（snzb.minegoods.com）-扫

描网页右下角二维码-下载、安装、注册、登录干将 APP –首页-推荐商圈-中国

矿用物资网商圈-绑定 -EC绑定-填写 EC账号、密码（即山东能源集团电子招标

投标交易平台账号及密码）-维护信息（银行账号、邮箱等务必准确）-证书缴

费（必须通过登记账户打款）-申请干将 CA 数字证书（企业证书、个人证书）-

我的发起（查询审核进度）-审核完成后上传签章（签章图片尺寸 50*50）-我



的发起（查询审核进度）-导入证书-设置 pin密码，审核成功后，登录电子招投

标平台（snzb.minegoods.com），点击“投标供应商”-点击“绑定 CA”完成绑

定 CA。

3.5电子招投标平台会员注册、干将 APP、CA数字证书办理等流程详见电子

招投标平台 “服务中心”、“CA办理”栏目。技术支持及监督联系方式电话： 

4006210777, 服务时间：工作日 8:30-17:00（或咨询平台右侧在线客服）。

3.6采购文件售价：200 元/每标段，售后不退。标书费发票形式为电子发票，

电子发票将发送至供应商报名时登记的邮箱，供应商自行下载，发件人为 “51

发票”。报名时供应商确保所登记的开票信息准确无误，否则由此造成的发票错

误，责任由供应商承担。

4．发布公告的媒介

本公告在山东能源集团电子招标投标交易平台(snzb.minegoods.com）上发

布。

5．响应文件的递交

5.1响应文件递交截止时间（暨报价截止时间）：2024 年 11 月 28 日 09:10

（北京时间）。供应商应在递交截止时间前通过“山东能源集团投标管家”上传

电子响应文件（供应商上传响应文件的视频教学详见山东能源集团电子招标投标

交易平台“帮助中心”）。

5.2逾期上传的响应文件，电子招标投标交易平台将予以拒收，报价前请仔

细阅读知情书，上传完成后生成的回执将作为响应文件成功上传的唯一证明。

5.3供应商线下通过公司账户向保证金虚拟账号缴纳保证金，缴纳完成后方

可上传响应文件，供应商登录“投标管家”查看保证金虚拟账号。上传响应文件

的流程详见电子招投标平台“服务中心”栏目。

5.4响应文件解密方式为集中解密，供应商无需操作。供应商可在谈判报价

截止时间（北京时间）登录“投标管家”查看报价结果。无需到谈判现场，谈判

现场不再收取纸质版响应文件。谈判期间，请各供应商授权代表保持电话畅通，

以便澄清答疑，否则一切后果由供应商承担。如有变化，另行通知。



供应商须在开启报价后安排人员跟踪谈判情况，及时处理谈判过程中产生

的澄清、最终报价等问题。准备好具备远程影音功能的电脑设备，随时做好进

行远程连线的准备。如无法取得联系，后果由供应商自行承担。



6．联系方式

6.1 采购人：山东东华科技有限公司

联系人：张振亮

联系电话：13561639460 

6.2 监督部门：山东能源集团山东东华科技有限公司财务部

监督人：苏萌

电话：13455345494

6.3 代理机构: 山东能源招标有限公司鲁中分部

地址：泰安市岱岳区奥园时代·时代大厦

邮编：271000

联系人：丁经理  

联系电话：0538-7825920/18653813783

电子邮箱：snzblzfb@126.com

mailto:2055569777@139.com

		2024-11-20T14:49:24+0800


		2024-11-20T14:49:24+0800


		2024-11-20T14:49:24+0800


		2024-11-20T14:49:24+0800


		2024-11-20T14:49:24+0800


		2024-11-20T14:49:24+0800




